PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 724 / GABI / 2022

Ponte Nova, 3 de outubro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n 733/2022/SAPL/DGM.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Of. epigrafado, referente ao Requerimento n° 221/2022, protocolado sob o
n° 1226/2022, de autoria do Vereador Emersânio Pinheiro de Carvalho, solicitando informar se há
previsão da execução de melhorias no calçamento da Rua da Cerâmica (Fortaleza), já está em
execução e as Rua João Alves de Oliveira (Triângulo) e Rua Vereador João Evangelista de Almeida
(Pacheco), serão executadas na sequência.

Atenciosamente,

agner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1304/2022
Data: 04/10/2022 - Horário: 16:56

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454